!1-        Kolempuiter  uuucietis,  ac  omnia  et  singula  premisea  exponatis  intelligibiliter 
'•     in  vulgari     ut,  frequeuti  et  eonoro  preconio  multociens  recitata,  quabi  ein- 
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A.D.  gulorum  auribus  dici  valeant  inculcata,  adeo  quod  in  premissis  nullus 
***•  nostre  Diocesis  ignoranciam  preteudere  valeat  colorate.  Kt  vos,  Domine 

Vol  I.  Archidiacone,  consimiles  nichilomiuus  denuuciaciones  in  Ecclesiis  Civitatis 
et  Archidiaconatus  Exonie,  quamcicius  comode  poterit  fieri,  diligenter  et 
sollerter  facere  studeatis.  Et  quid  feceritis  in  prernissis  nos,  citra  instans 
Festum  Sancti  Mathei,  Apostoli  [21  Sept.],  reddatis  cerciores  per  Literas 
vestras  patentes,  bar  urn  serieni  continentes,  sigillis  vestris  et  cujuslibet 
vestrum  pendentibus  consignatas. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst, 
quinto  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo 
octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  primo. 

The   procurations   of   the    Cardinals ;    Nota   de  procuracionibus 
Cardinalium  NuncioTuw^ — 

[fol.    — Anno   Domini  M°.   CCCmo  quadragesimo  octavo,  die   Sabbati,   videlicet 
127b.]     terciodecimo  die  mensis  Septembris,  apud  Chuddelegbe,  Dominus  recepit 

Literas  infrascriptas, — 
— Tenor  hujnsmodi  Literarum, — 

Miseracione  Divina  Anibaldus  Episcopus  Tusculanus,  et  Stepbanus,  Tituli 
Sanctorum  Jobannis  [et  Pauli]  Presbiter  Cardiualis,  Apostolice  Sedis 
Nuncii,  Venerabili  in  Cbristo  Patri,  Domino  [Johanni],  Dei  gracia  Episcopo 
Exoniensi,  vel  ejus  Vicariis,  sen  locum  tenentibus  vel  vices  gerentibus 
ejusdem  Episcopi,  uni  vel  pluribus,  et  cuicumque  ipsorum  qui  sunt  vel 
erunt  pro  tempore  Administratores  Episcopatus  Exoniensis,  ad  quern,  vel 
ad  qnos,  presentes  Litere  pervenerint,  salutem  in  Domino. — Sanctissimus 
Pater,  Dorninus  uoster,  Dominus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  VI,  ad 
Anglie  Regnum  pro  magnis  et  arduis  negociis  nos  destinans,  nobis,  et 
cuilibet  nostrum,  ut  possimus  expeusarum  onera  nobis  incuuibencia  facilius 
supportare,  super  inscriptis  suas  uobis  concessit  Literas  in  hac  forma, — 
Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venerabili  Fratri,  Anibaldo, 
Episcopo  Tusculano,  et  dilecto  filio,  Stepbano,  Tituli  Sanctorum  Johannis 
et  Pauli  Presbitero  Cardinal!,  Apostolice  Sedis  Nunciis,  salutem  et  Aposto- 
licam  benedicciouem. — Cum  vos,  etc.  (as  on  page  864,  lines  10 — 37). — Data 
Avinione,  ijdo  Kalendas  Novembris,  Pontificatus  nostri  Anno  quarto  [31 
Oct.,  1345].